どされこ電力 料金表 [新単価 (税率 10%) 20 25 年 10 月 1 日から]

従量電灯



比較 参考料	
北海道電 料金単 [2025年10月1	

料金単価 [2025年10月1日現在]
418円00銭
627円00銭
836円00銭
1,254円00銭
1,672円00銭
2,090円00銭
2,508円00銭
35円69銭
41円98銭
45 円 70 銭
35円69銭
41円98銭
45 円 70 銭

9,280円50銭

[定額料金]

9,280円50銭

[定額料金]

45円11銭

9,280円50銭

[定額料金]

43円00銭

45円11銭

webで**《**

従量電灯

尼里·马 冯					
料金区分		料 金			
		通常プラン	付帯割引 EV車・ガス暖房 太陽光電気買取電気 セットプラン ※いずれかの利用がある場合	[2	
基本料	4金	1kVA	418円00銭	418円00銭	
高十旦	第1段 1	最初の 20kWhまで	34円62銭	33 円 91 銭	
電力量料金	第2段 1	21kWhから 280kWh	39円89銭	39円05銭	
[1kWh]	第3段	281kWhを 超える分	42円51銭	41円60銭	

	比較参考料金 北海道電力様 料金単価 [2025年10月1日現在]
	418円00銭
	35円69銭
	41円98銭

従量電灯

Mプラン

電力量料金	最初の	9,005 円 50 銭	9,005 円 50 銭
	250kWhまで	[定額料金]	[定額料金]
[1kWh]	251kWhを超える分	42 円 59 銭	41円88銭

9,005円50銭 [定額料金] 44円01銭

45円70銭

※Mプランの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

従量電灯

電力量	最初の	14,952 円 21 銭	14,646 円 74 銭
料金	400kWhまで	[定額料金]	[定額料金]
[1kWh]	400kWhを超える分	40円32銭	39 円 47 銭

15,412円00銭 [定額料金] 43円34銭

※Lプランの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

低圧電力

基本料金	1kW	1,211円59銭	
電力量料金 [1kWh]		31円83銭	

1,413円06銭 28円95銭

1,413円06銭

28円95銭

※Mプランの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

251kWhを超える分

250kWhまで

251kWhを超える分

最初の 250kWhまで

Mプラン

9,280円50銭

[定額料金]

9,280円50銭

[定額料金]

43 円 70 銭

44円69銭

従量電灯

従量電灯

10A

15A 20A

30A

40A

50A

60A

電力量料金[1kw

h

電力	10A 15A	最初の 400kWhまで	15,612 円 48 銭 [定額料金]	
刀量料金[•	20A	401kWhを超える分	44円01銭	
k W	30A 40A 50A	最初の 400kWhまで	15,298 円 23 銭 [定額料金]	14,983 円 98 銭 [定額料金]
h]	60A	401kWhを超える分	43円12銭	42円24銭

15,764円00銭 [定額料金]
44円44銭
15,764円00銭 [定額料金]
44円44銭

どんどん 動力プラン

動力を多くご使用する方におススメの

基本料金	1kW	1,340 円 99 銭
電力量料金 [1kWh]	28 円 36 銭	

※どんどん動力プランは力率割引・割増はございません

※Lプランの基本料金はすべて上記通常プランと同料金となります。

ご利用条件

- 上記料金の他に燃料費調整単価・再生可能エネルギー発電促進賦課金が加算されます。
- ガス・灯油セット割引の電気料金の支払いにつきましては合算請求となります。
- 3 電力契約のお支払い方法はクレジット支払い又は口座引落となります。
- 4 ご契約期間は原則1年契約とし、ご契約期間満了月の2ヶ月前までに変更または解約の申 し入れがない場合は自動更新となります。
- 6 各セット割引は電気利用開始月からの適用となります。



函館/〒041-0824 函館市西桔梗町511番地 札幌/〒063-0033 札幌市西区西野3条8丁目2-1

TEL:0138-49-2100 FAX:0138-49-5210 TEL:011-590-0151 FAX:011-590-0154

お気軽にお問い合わせ下さい

札幌

000120-379-080

【受付時間】8:30~17:00 ±·日·祝日休み

http://www.ikemi-net.com

YouTube チャンネル 「どさんこパワーTV」



◎ Justagram インスタグラム 「#どさんこパワー」でどさんこ情報発信中

